
Dodatek č.4
ke smlouvě o dílo č. S915/2017/298 

Zlín-Lukov 132

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Martinem Pavlíčkem, ředitelem 
Krajského ředitelství Zlín

(dále jen „objednatel”)

a

KOME stavby s.r.o.
IČO: 29242690 
DIČ: CZ29242690
zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 239680
sídlo: Chudenická 1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10
zastoupený: Michalem Kopecký a Jaroslavem Medřickým  jednateli

(dále jen „zhotovitel”)

Na základě dohody smluvních stran tímto dodatkem upravují, popř. doplňují následující články smlouvy:

III.
Doba plnění

1. Na základě nedodržení termínu předání staveniště ze strany objednatele a odvolání majitele sousedního 
pozemku došlo ke změně díla dle ČI. III. odst. 3. výše uvedené Smlouvy o dílo upravuje v souladu s 
ČI. ID. odst. 3 této smlouvy, následovně:

Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno nej později do 30.4.2019.

IV.
Cena za dílo

1. Na základě nutných stavebních úprav a dalších nezbytných změn se tímto dodatkem upravuje cena za dílo 
dle ČI. IV. odst. 1 výše uvedené Smlouvy o dílo v souladu s ČI. IV. odst. 2 této smlouvy následovně:

Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 8 893 749,87 Kč bez 
DPH, slovy osm milionů osm set devadesát tři tisíc sedm set čtyřicet devět korun českých 
osmdesát sedm haléřů bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. 
dle zákona č. 235/2004 Sb.,o dani z přidané hodnoty.

Dodatek č.4 ke Smlouvě o dílo č. S915/2017/298
strana č. 1

mailto:tomas.janicek@lesycr.cz
mailto:saroun@lesycr.cz
mailto:ilcik@komestavby.cz


cena díla bez DPH
Cena díla dle SOD č. S915/2017/298 a dodatku č.l, 
2,3

8 744 063,87 Kč

Cena dle dodatku č.4 - vícepráce 248 004 Kč
Cena dle dodatku č.4 - méněpráce 98 318 Kč

Cena díla celkem 8 893 749,87 Kč

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení této smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
V případě, že se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona účinnost 
této smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tento dodatek účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

3. Otázky smluvně neupravené se řeší dle ustanovení občanského zákoníku.

4. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním ěi zveřejněním (uveřejněním) 
celé této smlouvy v jejím plném znění.

5. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje ve smlouvě, které 
nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny (uveřejněny), neboť ochrana takových informací a údajů je 
vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

6. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy jednaly a 
postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této smlouvy 
a veškerých činnostech s ní souvisejících.

Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), tj. jednat tak aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle 
zákona ě. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla 
trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby 
nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle 
platných právních předpisů.
Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Criminal compliance programu 
Lesů České republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz) (dále jen „CCP LČR“), zejména s Kodexem CCP LČR, 
Protikorupěním programem LČR a Etickým kodexem zaměstnanců LČR včetně všech jejich příloh. 
Zhotovitel se při plnění této smlouvy zavazuje zásady a hodnoty CCP LČR dodržovat, a to po celou 
dobu jejího trvání, pokud to jejich povaha umožňuje.
Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně možného 
naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména trestného činu korupční povahy, a to

Dodatek č.4 ke Smlouvě o dílo č, S915/2017/298
strana č.2

http://www.lesycr.cz


bez ohledu a nad rámec případné zákonné oznamovací povinnosti; obdobné platí ve vztahu k jednání, 
které je v rozporu se zásadami vyjádřenými v tomto článku.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že se řádně seznámily s uvedenými smluvními podmínkami 
bezvýhradně s nimi souhlasí.

8. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou.

Součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - rozpočet

V dne: 2 -01- 2019 V:l ., dne:
23 -01- 2018

Ing. Martin Pavlíček 
Ředitel KŘ Zlín

Dodatek č.4 ke Smlouvě o dílo č. S915/2017/298
strana č.3



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 05-2018 ZL 4 - Lukov

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. IČO: 42196451

Přemyslova 1106 DIČ: CZ42196451
50168 Hradec Králové

Zhotovitel: KOME stavby s.r.o. IČO: 29242690

Chudenická 1059/30 DIČ:
10200 Praha-Hostivař

Rozpis ceny Celkem

HSV 37 707,96

PSV 110 382,42

MON 1 595,44

Vedlejší náklady 0,00

Ostatnf náklady 0,00

Celkem 149 685,82

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 149 685,82 CZK

Základní DPH 21 % 31 434,00 CZK

Zaokrouhlení 0,18 CZK

Cena celkem s DPH 181 120,00 CZK

v 

, 
i 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

1 Investice - vícepráce 0 248 004 52 081 300 085 166

51 Zhotoveni betonového podkladu pro polo 0 6 664 1 399 8 064 4

52 Předstěna a podhled z SDK v místnosti I 0 51 695 10 856 62 551 35

53 Upevnění zábradlí na balkonu 0 36 036 7 568 43 603 24

54 Zápravky stěn - schodiště do sklepa 0 2 989 628 3617 2

55 Nábytek 0 57 341 12 042 69 382 38

56 Omítnutí schodišťových ramen 0 6 773 1 422 8 195 5

57 Vytápění objektu 0 69 300 14 553 83 853 46

58 komunikace 0 13 100 2 751 15 852 9

59 Obložení schodu podél schodiště 0 4 106 862 4 968 3

2 Investice - méněpráce 0 -90 288 -18 960 -109 249 -60

60 Podhledy v m.č. 1.02 a 2.07 0 -15 838 -3 326 -19 163 -11

61 Kotevní sloupek - balkon 0 -12 150 -2 552 -14 702 -8

62 Ocelové zárubně do SDK příčky 0 -4 960 -1 042 -6 002 -3

63 Nábytek 0 -57 341 -12 042 -69 382 -38

3 Opravy - méněpráce 0 -8 030 -1 686 -9 716 -5

64 Položení podlahy v podkroví m.č. 3.03 0 -8 030 -1 686 -9 716 -5

Celkem za stavbu 0 149 686 31 434 181 120 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 1 306,37 1

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 26 273,66 18

34 Stěny a příčky HSV -4 959,96 -3

4 Vodorovné konstrukce HSV -8 411,46 -6

5 Komunikace HSV 5 138,56 3

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV 304,06 0

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 5 423,71 4

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 3 694,40 2

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 3 514,02 2

95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV 1 030,53 1

99 Staveništní přesun hmot HSV 1 738,05 1

INT Vnitřní vybavení, interiér HSV 0,00 0

711 Izolace proti vodě PSV 0,00 0

713 Izolace tepelné PSV 4 025,76 3

730 Ústřední vytápění PSV 69 300,00 46

762 Konstrukce tesařské PSV 9 922,63 7

763 Dřevostavby PSV 5 103,44 3

767 Konstrukce zámečnické PSV 3 562,12 2

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 4 831,09 3

776 Podlahy povlakové PSV 8 365,70 6

783 Nátěry PSV 2 370,96 2

784 Malby PSV 2 900,72 2

M46 Zemní práce při montážích MON 1 595,44 1

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 2 656,02 2

Cena celkem 149 685,82 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet
S: 05-2018 ZL 4 - Lukov

O: 1 Investice - vlcepráce

R: 51 Zhotoveni betonového podkladu pro položení teracové dlažby

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 1 306,37

1 289970111R00 Vrstva geotextilie filtex 100g/m2 m2 12,80750 102,00 1 306,37
(2,25*2,35)+(4,4*1,175)+! 1*2,35)

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 3 694,40
2 631319175R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm m3 1,15200 89,90 103,56

12,8*0,09 1
3 631343891R00 Penetrace hloubková 0,20 l/m2 m2 12,80750 7 1,63 917,40

(2,25*2.35)+(4,4*1,175)+(1*2,35) 12,8075
4 632451033R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 40 mm m2 12,80750 208,74 2 673,44

(2,25*2,35)+(4,4*1,175)+(1 *2,35)

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

89,04

5 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 1,15268 77,25 89,04
((2,25*2,35)+(4,4*1:175)+(1*2,35»*0,09 1,15

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 849,38
6 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 1,27298 667,24 849,38

Díl: 711 Izolace proti vodě 0,00
7 998711203R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 24 m % 0,00000 3,44 0,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 724,90
8 771101116R00 Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 30 mm m2 12,80750 56,60 724,90

(2,25*2,35)+(4,4*1,175)+(1*2,35) 12,8075

Celkem 6 664,09

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 05-2018 ZL 4 - Lukov

O: 1 Investice - vlcepráce

R: 52 Předstěna a podhled z SDK v místnosti 3.03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 26 273.66

1 347015131R00 Předstěna SDK,tl.100mm,oc.kce CW,1x RB 12,5mm,izol. m2 43,22250 007,87 26 273,66

m.č. 3.03 • ((3,55+0.8)*2+{2,8*2))*3,3-(2,35*0.85)-(1*1,97) 43,2225

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 7 426,10
2 416021121R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm m2 12,39750 509,00 7 426,10

2.85*4,35 12,3975

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 500,42
3 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 0,74999 667,24 500,42

Díl: 713 Izolace tepelné 4 025,76
4 713111121RT1 Izolace tepelné stropů rovných spodem, 1 vrstva - 

materiál ve specifikaci
m2 12,39750 121,50 1 506,30

Do podhledu SDK m.č. 3.03 : 4,35*2.85
5 63151375. AR Deska z minerální plsti ORSIK ti. 1200x600x120 mm m2 13,63725 1/9,50 2 447,89

Do podhledu SDK m.č. 3.03 : 4,35*2,85*1,1
6 998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m % 39,54190 1,81 71,57

Díl: 763 Dřevostavby 5 103,44
7 763614132RT6 M.podlahy z desek do tl.18 mm, P+D, šroubov., vč. 

dodávky desky OSB ECO 3N ti. 18 mm
m2 11,91000 428,50 5 103,44

m.č. 3.03 : 11.91 1
Díl: 776 Podlahy povlakové 8 365,70

8 776421100RU1 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně 
dodávky soklíku PVC

m 13,25000 84.00 1 113,00

m.č. 3.03 : 2,85+3,55+0.3+0,8+0,55+0.5500,8+0,3+3.55 13,25

9 776521100RT1 Lepeni povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren, pouze 
položeni - PVC ve specifikaci

m2 11,91000 i 89,00 2 250,99

3.NP - běžná zátěžová : 11,91 1

10 776525115R00 Svařování spojů m 8,70000 28,88 251,26
4,35*2 8,7

11 286/SPC01 Podlaha PVC (VINYL) - běžná zátěžová, ti. 3 mm | 12.50550 346,50 4 333,16
die výběru investora - 3.NP : 11,91*1,05

12 998776203R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m % 79,48410 5,25 417,29

Celkem 51 695,08

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 05-2018 ZL4 -Lukov

0: 1 Investice - vícepráce

R: 53 Upevnění zábradlí na balkonu

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 762 Konstrukce tesařské 17 952.75

1 762712110R00 Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2 m 46,16000 272,50! 12 578,60
sloupky balkonu " 12*1,1 
přičte : 16,48
madlo : 16,48

16,48

2 762795000R00 Spojovací prostředky pro vázané konstrukce m3 0,70400 847,00! 596,29
Zábradlí balkón : 0,8*0,8*1,1

3 6059600SPC1 Řezivo - prkna kpl 1,00000 4 400,00 4 400,00
4 998767203R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % 175,74890 2,15: 377,86

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 15 712,12
5 767995104RQ0 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg kg 137,70210 60,60) 8 344,75

13,77021*10 137,7021
6 767-1R Zámečnické prvky z oceli, částečně zinkováno kg 137,70400 51,10) 7 036,67

kotevní patka : 4,4325*10 
pásovirta L 63/40/5 : 4,043*13 
pásovina 80/5 , 3,14*13

52,559

7 998767203R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % 153,81420 2,151 330,70

Díl: 783 Nátěry 2 370,96
8 783/R05 Nátěr tesařských konstrukci, dvojnásobné, exteriér m2 12,81600 185,00 2 370,96

sloupky : (13*0,08)‘1,1*4
přičte : 16,48*0,05*4
rnaclíoii . (16,48*0,1*2)+(Í6,48*0,05*2)

Celkem 36 035,83

Zpracováno programem BDILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 05-2018 ZL 4 - Lukov

0: 1 Investice - vlcepráce

R: 54 Zápravky stěn - schodiště do sklepa

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 270,38

stavbách
1 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 3,50000: 77,25! 270,38

I.PPm.č. 0.01 : 3,5

Díl: 784 Malby 2 718,72
2 784450001R01 Malby z malířských směsí tekutých disperzních, 

dvojnásovné, otěruvzdor.
m2 56,64000 48,00 2 718,72

54,9
2.82
0,63

-1,71

Celkem 2 989,10

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s, Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 05-2018 ZL 4 -Lukov

0: 1 Investice - vlcepráce

R: 55 Nábytek

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: INT Vnitřní vybavení, interiér 57 340,50

1 INT/1 Konferenční stolek lkea ks 6,00000 300,00 1 800,00
2 INT/2 Deska za umyvadla ks 3,00000 1 820,00 5 460,00
3 INT/3 Kancelářská židle ks 1,00000 6 5/3,00 6 573,00
4 INT/4 Relaxační křeslo ks 2,00000 1 354,50 2 709,00
5 INT/5 Skříňka s vrchní policí a spodními dvířky - 450/950/800 ks 10,00000 3 042,70 30 427,00

6 INT/7 Navýšení ceny za montáž kpl 1,00000 2 921,50 2 921,50
7 INT/R11C Věšáková stěna 1415/1800/255 mm ks 2,00000 3 725,00 7 450,00

Celkem 57 340,50

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 05-2018 ZL4 -Lukov

O: 1 Investice - vlcepráce

R: 56 Omítnuti schodišťových ramen

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 304,06

1 342010001R00 Základní penetrační nátěr m2 8,68750 35,00 304,06
1 schod, rameno ; 2,35*1,25
2, schod, rameno ' 2,5*1,25
3, schod, rameno : 2,1*1,25

3,125
2,625

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 5 423,71
2 612473186R00 Příplatek za zabudované rohovnlky m 6,95000 54,14 376,27

2,35+2,5+2,1
3 612481211RT6 Montáž výztužné slté(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně 

výztužné sítě a štěrkového tmelu Profi
m2 8,68750 218,00 1 893,88

4 612473183R00 Omítka vnitř, zdivá ze such, směsi, štuková, tl. 4 mm m2 8,68750 363,00 3 153,56

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

671,11

5 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 8,68750 77,25 671,11

3,125
2,625

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 191,80
6 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 0,28745 667.24 191,80

Díl: 784 Malby 182,00
7 784402804RQ0 Odstranění malby oškrábáním, schodiště H do 3,8 m m2 8,68750 20,95 182,00

1, schod, rameno : 2,35*1,26
2, schod, rameno : 2,5*1,25
3, schod rameno ■ 2,1*1,25

3,125
2,625

Celkem 6 772,68

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s, Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 05-2018 ZL 4 - Lukov

0: 1 Investice - vlcepráce

R: 57 Vytápěni objektu

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
Díl: 730 Ústřední vytápění 69 300,00

1 730/1R Plynové vytápěni kpl 1,00000 69 300,00 69 300,00

Celkem 69 300,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 05-2018 ZL4 - Lukov

0: 1 Investice - vlcepráce

R: 58 komunikace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 5 Komunikace 5 138,56

1 577112115R00 Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.12 cm m2 5,92000 868,00 5 138,56
(0,5*3,2)+(7,2*0,3)*2 .

Díl: 91 Doplňující práce na komunikací 3 514,02
2 919735113R00 Řezáni stávajícího živičného krytu ti. 10 -15 cm m 35,20000 99,83 3 514,02

(2*3,2)+(4*7,2) 35,2

Díl: 99 Staveníštní přesun hmot 196,45
3 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 1,84219 106,64 196,45

Díl: M46 Zemní práce při montážích 1 595,44
4 460030073RT3 Bourání živičných povrchů ti. vrstvy 10-15 cm, v ploše 

nad 10 m2
m2 5,92000 269.50 1 595,44

(0,5*3,2)+(7,2 *0,3) * 2 5.92

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 656,02
5 979082212R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m t 1,95360 263,50 514,77
6 979087212R00 Nakládáni suti na dopravní prostředky t 1,95360 96.37 188,27
7 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,95360 158,50 309,65
8 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1,95360 12,65 24,71
9 979990113R00 Poplatek za skládku suti-obal.kam-asfalt t 1,95360 828,53 1 618,62

Celkem 13 100,49

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 05-2018 ZL 4 -Lukov

0: 1 Investice - vlcepráce

R: 59 Obloženi schodu podél schodiště

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 4106,19

1 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 1,72000 26.26 45,15
m.č. 1.02 (oSsklad schodku) : ((4,3*0.1)+(4.3*0,3))

2 771551030R00 Montáž podlah z dlaždic teracových do MC, 30x30 cm m2 1,72000 580,00 997,60

m.č. 1.02 (obklad schodku) : ((4,3*0.1)+(4,3*0,3))
3 771559791R00 Příplatek za plochu podlah terac.do 5m2 jednotlivé m2 1,72000 5.45 9,37

m.č. 1.02 (obklad schodku); ((4,3*0,l)+(4,3‘0,3))
4 771577133R00 Lišta nerezová přechodová, stejná výška dlaždic m 4,60000 393,75 1 811,25

4,3+0,3
5 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 8,80000 30,75 323,40

4,3+0,1+4,3+0,1
6 771579790R00 Příplatek za diagonálnf kladení keram.dlažby m2 1,72000 27,25 46,87

m.č. 1,02 (obklad schodku) : ((4.3*0,1)+(4,3*0,3)) ......

7 771579793R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně,ter.dlažba m2 1,72000 10.80 18,58
m.č. 1.02 (obklad schodku); Í(4.3*0,1)+Í4,3*0,3))

8 59247412R Dlažba teracová hladká TEREZA T-A 225, 300x300x30 
mm, podklad bílý, drť bílá, černá

m2 1,72000 311,50 535,78

m.č. 1.02 (obklad schodku) : ((4,3*0,1)■+ (4,3*0,3) 
m.č. 1.02 (obklad schodku) :

1,72

9 998771203R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m % 37,88000 8,40 318,19

Celkem 4106,19

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 05-2018 ZL 4 -Lukov

0: 2 Investice - méněpráce

R: 60 Podhledy v m.č. 1.02 a 2.07

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce -15 837,56

1 416021121R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm m2 26,44000 ■599.00 -15 837,56

rad. 1.02 : (6.9*2,35)+(1,3*2,15)+1,2-7,05
m.č. 2.0? : 13,28 13,28

Celkem -15 837,56

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 05-2018 ZL 4 -Lukov

0: 2 Investice - méněpráce

R: 61 Kotevní sloupek - balkon

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické -12 150,00

1 767/R06 D+M kotevní sloupek z jacklu 80/80/5 mm, dl. 1100 mm 9,00000 -1 350,00 -12 150,00

pro nosné sloupky zábradlí terasy: : 
kotvení na chem. kotvu: : 
odkaz 107 : : 9

Celkem -12 150,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 05-2018 ZL 4 - Lukov

O: 2 Investice - méněpráce

R: 62 Ocelové zárubně do SDK příčky

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 34 Stěny a příčky -4 959,96

1 342010004R00 Výplně otvorů - montáž kovové zárubně do SDK příčky, v. 
do 4,75 m, jednokřídl.

ks 4,00000 1 239,90 -4 959,96

1 NP: : 3
2.NP : 1

3

Celkem -4 959,96

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 05-2018 ZL 4 -Lukov

0: 2 Investice - méněpráce

R: 63 Nábytek

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: INI Vnitřní vybavení, interiér -57 340,50

1 INT/R04 Policová skříň 800/350/1800 mm ks 2,00000 4 441,50 -8 883,00
2 INT/R08 Koutová vitrína 350/350/1800 mm ks 2,00000 -3 129,00 -6 258,00
3 INT/R09 Stolová vitrína s horním prosklením 450/950/800 mm ks 5,00000 3 622,50 -18112,50
4 INT/R11c Věšáková stěna 1415/900/255 mm ks 4,00000 2 362,50 -9 450,00
5 INT/R13 Šatní skříň 600/600/1800 mm ks 1,00000 -2 509,50 -2 509,50
6 INT/R14 Policová skříň 800/350/1800 mm ks 1,00000 -4 441,50 -4 441,50
7 INT/R17 Konferenční stolek kruhový, průměr 600 mm ks 2,00000 -2 415,00 -4 830,00
8 INT/R19 Stolek pod Tv 500/800/400 mm ks 2,00000 1 428,00 -2 856,00

Celkem -57 340,50

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s, Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 05-2018 ZL 4 -Lukov

0: 3 Opravy - méněpráce

R: 64 Položení podlahy v podkroví m.č. 3.03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 762 Konstrukce tesařské -8 030,12

1 762523108RT2 Položení podlah hoblovaných na sraz z fošen, včetně 
dodávky, fošny hoblované tl. 38 mm

m2 11,91000 -518,97 -6 180,93

m.č. 3.03 ; 11,91
2 762526110RT3 Položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm, včetně 

dodávky řeziva, polštáře 100 x 50 mm
m2 11.91000 -146,17 -1 740,88

11.91 11,91
3 762595000R00 Spojovací a montážní prostředky k položení podlah m3 0,56252 [ -192,55 -108,31

1191*0.038 0.45258
11,91/0,65*1.2*0,1*0,05 0.10994

Celkem -8 030,12

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s, Stránka 1 z 1




